
UCHWAŁA NR 359/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu aktualizacji „Planu rozwoju 
sieci dróg powiatowych na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na łata 2017-2022”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 20 ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania projektu aktualizacji „Planu rozwoju sieci 
dróg powiatowych na terenie powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2017-2022” 
w następującym składzie:

1. Andrzej Opala - Przewodniczący Zespołu,
2. Zbigniew Burzyński - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3. Barbara Ignatowska - Członek Zespołu,
4. Iwona Walter-Wisiałkowska - Członek Zespołu,
5. Krzysztof Pietrzko - Członek Zespołu,
6. Piotr Szczęśniak - Członek Zespołu,
7. Anna Wiśkowska - Członek Zespołu,
8. Adam Ciupiński - Członek Zespołu,
9. Tomasz Stachlewski - Członek Zespołu,
10. Marcin Skrzypczyk - Członek Zespołu,
11. Agnieszka Hupka - Członek Zespołu,
12. Radosław Agaciak - Członek Zespołu,
13. Mariola Woźna - Członek Zespołu,
14. Anna Pigoń - Członek Zespołu,
15. Mateusz Kamiński - Członek Zespołu,
16. Adam Stawiany - Członek Zespołu,
17. Zbigniew Snelewski - Członek Zespołu.

§ 2. Ustala się harmonogram pracy Zespołu:

1. Zdiagnozowanie obecnego stanu sieci drogowej dróg powiatowych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego - do dnia 31.08.2019 r.

2. Opracowanie projektu aktualizacji „Planu rozwoju sieci dróg powiatowych na terenie 
powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2017-2022” - do dnia 30.09.2019 r.

3. Konsultacje Planu- do dnia 30.11.2019 r.
4. Przedstawienie projektu aktualizacji Planu Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego - 

do dnia 31.12.2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


